08 UND 111.100 R$ 0,09 R$ 9.999,00 AMPLA

09 UND 2.800 R$ 0,09 R$ 252,00 AMPLA

10 UND 2.800 R$ 0,09 R$ 252,00 AMPLA

11 UND 4.200 R$ 0,09 R$ 378,00 AMPLA

12 UND 550 R$ 0,09 R$ 49,50 AMPLA

Perfazendo o valor total da empresa MAGICPRINT GRÁFICA LTDA, CNPJ 37.209.687/0001-80, em R$ 57.223,80 (cinquenta e sete mil duzentos
e vinte e três reais e oitenta centavos).

Totalizando o certame em R$ 57.223,80 (cinquenta e sete mil duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos).

Foram economizados  para  o  Município  de  Nova Friburgo o  valor  total  de  R$ 59.310,70  (cinquenta  e  nove  mil  trezentos  e  dez  reais  e
setenta centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/172.